平成２７年度法友・期成・親和三派懇親ゴルフ大会のお知らせ
平成２７年９月吉日
法曹親和会会員　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法曹親和会幹事長　植草　宏一
担当幹事　池田　和郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　同　　　　小野　孝明

　拝啓　会員の皆様方には益々御清祥のこととお喜び申し上げます。
　さて、平成２７年度法友・期成・親和三派懇親ゴルフ大会を、下記の要領で開催することになりました。奮って御参加いただきますようお願い申し上げます。
敬白

【実施要領】
　１．日　　時　　　　平成２７年１１月２１日（土）　午前８時５６分（アウト・イン各１０組）
　２．場　　所　　　　石坂ゴルフ倶楽部
　　　　　　　　　　　〒350-0311　埼玉県比企郡鳩山町石坂241-24
　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　049-296-2525
　３．交通手段　　　　自動車　関越自動車道ＥＴＣ専用坂戸西インター　約５分
　　　　　　　　　　　　　　　関越自動車道鶴ヶ島インター　約１５分
　　　　　　　　　　　電　車　東武東上線（池袋駅７時１５分発急行８時６分高坂駅着）
　　　　　　　　　　　クラブバス　８時１５分発あり
　４．人　　数　　　　２０組８０人（先着順とさせて頂きます）
　５．プレー代　　　　２５,５００円（プレー代・昼食代・パーティー料理・パーティードリンク込）
　６．会　　費　　　　５,０００円

【申込要領】
　１．参加申込者は別紙申込書にご記入の上、ＦＡＸにて９月末迄にお申し込みください。
　２．参加申込金の事前振込みをお願いしておりますので、５,０００円を次の口座に御送金ください。
　　《振込先》　三菱東京UFJ銀行　虎ノ門支店　普通　０６６１４４２
　　　　　　　　　　　　　　　　　　三派懇親ゴルフ　会計担当　小野孝明
　３．①参加者は、申込の先着順とさせて頂きます。
　　　②参加申込金は、賞品代等に充当します。
　４．申し込まれた方には、詳しい実施要領及び案内を別途お送り致します。
　５．万一、キャンセルされる場合には、平成２７年１１月１０日（火）迄に幹事宛にご連絡をお願い致します。

参加申込書

法友・期成・親和三派懇親ゴルフ大会（平成２７年１１月２１日（土）石坂ゴルフ倶楽部）に

参加します

氏名：

連絡先
ＴＥＬ：

ＦＡＸ：

期：

Ｈ・Ｄ（　　　　　　　　　　　　　）（オフィシャル・プライベート）
（組合せ作成の為、参考としてご記入下さいますようお願い申し上げます）

法曹親和会
　　　弁護士　小　野　孝　明　　（ＦＡＸ：03-3595-1827）宛
[bookmark: _GoBack]

以上